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Padova, li 05/11/2012 Alla FGI - ROMA 
Prot. 665/23   
 A tutte le A.S. della Regione con sezione GAF 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Classifiche finali Campionato Regionale di Categoria e Specialità GAF 
 
 
 
 
 

 

Allegato alla presente rimettiamo le classifiche in oggetto. 

 

Si ringrazia per l’attenzione e si porgono Cordiali Saluti 

 

 

 Il Presidente 

 Dario Martello 

 
 



Categoria - Junior 1a fascia

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova 3a prova migliore
1 FAVARETTO JOANA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 213525 -           51,55       -           51,55        
2 DENTI NICOLE 03/000101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Socia 0447222 44,95       40,80       47,50       47,50        
3 RODEGHIERO GIULIA 03/001031  AUDACE 0292469 47,15       42,45       46,15       47,15        
4 SPASOV ANA 03/001031  AUDACE 0222019 45,85       40,70       44,65       45,85        
5 CARRARO SARA 03/001832  LA RUOTA SEZ.GINN. 0192581 41,20       33,65       39,50       41,20        
6 VANTINI LAURA 03/000101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Socia 446117 37,25       -           -           37,25        
7 PELLECCHIA GAIA 03/001832  LA RUOTA SEZ.GINN. 0192578 34,25       33,50       33,20       34,25        

Categoria - Junior 2a fascia

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova 3a prova migliore
1 MIGOTTO LORENZA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0443821 49,15       46,60       50,80       50,80        
2 BISOTTO ELENA 03/000101  Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Cooperativa Socia 0449463 43,95       48,90       46,50       48,90        
3 POZZAN ALTEA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0198701 45,85       43,35       47,85       47,85        
4 MANZIN CLARISSA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0450004 -           45,50       46,15       46,15        
5 RAINATO ANNA 03/001832  LA RUOTA SEZ.GINN. 0038266 45,25       -           41,10       45,25        
6 GIUSTO NICOLE 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0141453 44,25       41,75       45,05       45,05        
7 FAVRIN ELENA 03/000849  G.G.S. FIDES ET ROBUR 0104906 -           39,50       44,20       44,20        
8 SQUIZZATO ERICA 03/001832  LA RUOTA SEZ.GINN. 0038267 41,80       42,05       44,00       44,00        
9 TORRESAN GIORGIA 03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE 0456068 -           41,45       42,35       42,35        
10 MADDALENA SOFIA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0392579 -           38,75       39,20       39,20        

Categoria - Senior

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova 3a prova migliore
1 SINIGAGLIA CHIARA 03/001031  AUDACE 0102882 49,65       44,00       44,15       49,65        
2 MICHELON ELISA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0181341 -           -           49,35       49,35        
3 GOLIA FRANCESCA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0444514 -           -           39,05       39,05        
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Specialità - Junior - Volteggio

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova migliore
1 ZANE ALESSIA 03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE 0132610 13,20        11,80        13,20        
2 GARBIN ILARIA 03/002208  A.S.D. BLUKIPPE 0362766 12,00        12,95        12,95        
3 MORANDI VERONICA 03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE 0267888 11,40        12,75        12,75        
4 GARDELLIN ELISA 03/002606  GINNASTICA PATAVIUM A.S.D. 0452960 12,65        12,60        12,65        
5 AGOSTINELLI CHIARA 03/000767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0210041 12,60        12,60        12,60        
6 POGGESI DANIA 03/000767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0210045 12,55        12,40        12,55        
7 BOGONI ESTER 03/001296  GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 0104572 -            12,45        12,45        
8 ZENERE LUCIA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0247172 12,40        12,00        12,40        
9 COMUNELLO GLORIA 03/000767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0210043 12,20        12,00        12,20        
10 CANCIAN SARA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0210256 12,00        11,90        12,00        
11 MONTI SILVIA 03/000114  S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 0103461 -            10,95        10,95        
12 MASENELLO SILVIA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0468230 10,75        10,30        10,75        
13 DAL SASSO BENEDETTA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0451564 10,50        9,95          10,50        
14 CRACCO FRANCESCA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0468231 10,30        10,25        10,30        
15 PERUZZI GIORGIA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0468228 10,25        9,75          10,25        

Specialità - Junior - Parallele Asimmetriche

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova migliore
1 NASCIMBEN LISA 03/002606  GINNASTICA PATAVIUM A.S.D. 0452946 9,60          9,20          9,60          
2 CANCIAN SARA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0210256 9,55          8,70          9,55          
3 ZENERE LUCIA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0247172 9,30          9,40          9,40          
4 PENAZZATO ASIA 03/001832  LA RUOTA SEZ.GINN. 0221450 9,05          8,45          9,05          
5 CICOLINI EMMA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0038184 8,95          -            8,95          
6 POGGESI DANIA 03/000767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0210045 8,30          3,25          8,30          
7 FATTORI MARTINA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0210266 2,30          6,15          6,15          
8 VENTURATO ERICA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0260885 -            4,70          4,70          
9 FUREGON VERONICA 03/002208  A.S.D. BLUKIPPE 0248668 -            2,90          2,90          
10 IKETANI NATSUMI 03/000114  S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 0436429 1,80          -            1,80          

Specialità - Junior - Trave

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova migliore
1 MAZZUCATO GIORGIA 03/002606  GINNASTICA PATAVIUM A.S.D. 0452956 11,55        -            11,55        
1 MORANDI VERONICA 03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE 0267888 10,40        11,55        11,55        
3 ARRIGHINI CHIARA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0109842 10,35        11,45        11,45        
4 CALABRIA ALICE 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0178216 11,40        9,95          11,40        
5 MONTANARINI CAMILLA 03/001296  GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 0391843 9,85          11,05        11,05        
6 GARBIN ILARIA 03/002208  A.S.D. BLUKIPPE 0362766 11,05        10,40        11,05        
7 PENAZZATO ASIA 03/001832  LA RUOTA SEZ.GINN. 0221450 10,95        10,50        10,95        
8 CHEMELLO LUNA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0103910 10,75        9,30          10,75        
9 CONCA GIULIA 03/000849  G.G.S. FIDES ET ROBUR 0104917 10,65        10,75        10,75        
10 FATTORI MARTINA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0210266 10,60        10,25        10,60        
11 POJER ANNA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0142176 8,45          10,40        10,40        
12 IORGA ARIANNA 03/000114  S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 0191959 10,35        7,30          10,35        
13 VIERO ANNA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0142068 9,40          9,75          9,75          
14 CINQUETTI SARA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0207553 9,40          9,65          9,65          
15 BUZZOLAN MARCELLA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0182281 9,60          8,95          9,60          
16 CAMPOLONGO BENEDETTA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0140582 8,50          9,45          9,45          
17 BOVO GIORGIA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0210171 8,35          9,45          9,45          
18 FUREGON VERONICA 03/002208  A.S.D. BLUKIPPE 0248668 8,55          9,30          9,30          
19 STRAPPAZZON ALICE 03/000849  G.G.S. FIDES ET ROBUR 0142767 9,15          -            9,15          
20 DAL SASSO BENEDETTA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0451564 7,10          6,55          7,10          
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Specialità - Junior - Corpo Libero

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova migliore
1 VENTURATO ERICA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0260885 12,10        12,05        12,10        
2 ROSSATO CAROLINA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0415489 12,05        10,95        12,05        
3 BOGONI ESTER 03/001296  GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 0104572 10,90        12,00        12,00        
4 ARRIGHINI CHIARA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0109842 11,90        12,00        12,00        
5 ZANE ALESSIA 03/000112  S.G.S. DIL. SPES MESTRE 0132610 11,95        11,85        11,95        
6 MONTANARINI CAMILLA 03/001296  GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 0391843 11,80        11,75        11,80        
7 CONCA GIULIA 03/000849  G.G.S. FIDES ET ROBUR 0104917 10,55        11,75        11,75        
8 CALABRIA ALICE 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0178216 9,85          11,65        11,65        
9 GARDELLIN ELISA 03/002606  GINNASTICA PATAVIUM A.S.D. 0452960 11,35        11,60        11,60        
10 BUZZOLAN MARCELLA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0182281 11,55        11,40        11,55        
11 COMUNELLO GLORIA 03/000767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0210043 11,40        10,65        11,40        
12 MAZZUCATO GIORGIA 03/002606  GINNASTICA PATAVIUM A.S.D. 0452956 11,20        -            11,20        
13 POJER ANNA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0142176 10,85        11,10        11,10        
14 AGOSTINELLI CHIARA 03/000767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0210041 10,75        11,00        11,00        
15 CHEMELLO LUNA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0103910 10,65        10,95        10,95        
16 VIERO ANNA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0142068 10,85        8,35          10,85        
17 CINQUETTI SARA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0207553 10,00        10,50        10,50        
18 STRAPPAZZON ALICE 03/000849  G.G.S. FIDES ET ROBUR 0142767 9,00          10,05        10,05        
19 BOVO GIORGIA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0210171 9,65          9,45          9,65          
20 CAMPOLONGO BENEDETTA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0140582 9,10          8,90          9,10          
21 PERUZZI GIORGIA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0468228 8,75          8,15          8,75          
22 MASENELLO SILVIA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0468230 -            7,50          7,50          

Specialità - Senior - Volteggio

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova migliore
1 DALLA VECCHIA CHIARA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0033668 13,40        14,35        14,35        
2 CENDRON GLORIA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0032514 13,10        12,95        13,10        
3 ANDREOLI MARTA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0210110 -            12,90        12,90        
4 GAPENI ILARIA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0392830 12,30        12,85        12,85        
5 BERGANTIN GIULIA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0186411 -            12,60        12,60        
6 RIGON ALICE 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0413435 10,60        11,30        11,30        
7 PERUZZI GIULIA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0468226 9,55          9,85          9,85          

Specialità - Senior - Parallele Asimmetriche

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova migliore
1 BARBIERI SILVIA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0030242 7,70          9,60          9,60          
2 ALBIERO SARA 03/000767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0390427 -            9,00          9,00          
3 FERRO LAVINIA 03/001296  GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S. 0036288 -            7,80          7,80          
4 CASTAGNA FEDERICA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0463090 -            0,05          0,05          

Specialità - Senior - Trave

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova migliore
1 GAPENI ILARIA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0392830 12,20        12,85        12,85        
2 ZANINI VIRGINIA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0392831 12,80        11,60        12,80        
3 MADDALENA ISABELLA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0038603 10,90        10,10        10,90        
4 CHEMELLO GRETA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0028041 10,65        4,40          10,65        
5 CASTAGNA CAMILLA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0128649 10,25        9,35          10,25        
6 BARBIERI SILVIA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0030242 9,95          9,85          9,95          
7 BIMBATO MICHELA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0034015 8,40          9,55          9,55          
8 RIGON ALICE 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0413435 9,15          6,30          9,15          
9 BOLZON NOEMI 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0413440 9,05          8,50          9,05          
10 CASTAGNA FEDERICA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0463090 -            8,90          8,90          
11 WINNICKI GIULIA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0194601 -            8,15          8,15          



Specialità - Senior - Corpo Libero

Pos. Nominativo Cod.Soc. Denominazione Società N. tessera 1a prova 2a prova migliore
1 DALLA VECCHIA CHIARA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0033668 12,80        13,20        13,20        
2 ANDREOLI MARTA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0210110 -            12,75        12,75        
3 ZANINI VIRGINIA 03/001764  CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 0392831 11,60        12,45        12,45        
4 CENDRON GLORIA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0032514 12,00        12,35        12,35        
5 CHEMELLO GRETA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0028041 11,20        11,70        11,70        
6 MADDALENA ISABELLA 03/000105  GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 0038603 11,20        11,60        11,60        
7 BERGANTIN GIULIA 03/001214  S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 0186411 -            11,35        11,35        
8 ALBIERO SARA 03/000767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0390427 -            10,95        10,95        
9 CASTAGNA CAMILLA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0128649 10,20        10,30        10,30        
10 BIMBATO MICHELA 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEG 0034015 9,95          10,25        10,25        
11 PERUZZI GIULIA 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0468226 9,40          6,50          9,40          
12 BOLZON NOEMI 03/001252  ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 0413440 -            9,20          9,20          




